xj acris et dimidiam vij daywercis inde de relevio 1d
quadratam

Margin: right hand *tenent ij acras et vj daywercas unde per
annum iijd obolum quadratam* left hand *Ivott (sic) Longfrithe
vjd*

Ricardus Pynchon (written above: *modo Barton*) et
parcenarii sui subscripti tenent tenementa quondam
Ivonis Longfrithe et nuper Willelmi Goldfinch iacentia
iuxta portam vocatam Quoiffes gate et inde debent
domino per annum de redditu vjd
unde predictus Ricardus tenet unum messuagium cum
gardino et peciam terre adiacens ad regiam viam ibidem
ducentem a porta vocata Quoiffes gate usque Tunbridge
versus east et ad duas venellas terre eiusdem Ricardi
vocatas Ivottislanes versus west et south et ad terram
nuper Willelmi Quoiffe versus north et continet iij
acras vj daywercas

Margin: right hand *tenent 1 acram 1 rodam vj daywercas et
dimidiam unde per annum ijd quadratam*

Johannes Fychett et Thomas Fichett tenent inde unam
peciam terre vocatam le Reyd iacentem ad parcum
[vocatam-omitted] le Northfrith versus north ad terram
dicti Ricardi Pynchon versus south et ad venellam
ibidem vocatam Ivottislane versus west et ad regiam
viam ducentem a supradicta porta usque Tunbridg
versus east et continet 1 acram 1 rodam vj daywercas et
dimidiam

Margin left hand: *afferatur*

Somma (sic) inde iij acre dimidia ij daywerce et dimidia
unde pro acra 1d obolum quadrata et debent de toto pro
relevio 1d obolum

Margin: right hand *tenent xij acras 1 rodam iij daywercas
unde per annum xvjd obolum* left hand *Willelmus Longfrithe
iij s vjd*

Johannes Fychet et Thomas Fichet (written above: *modo
Johannes Wells*) ac parcenarii sui tenent unum
tenementum quondam Willelmi Longfrithe et reddunt
inde domino per annum iij s vjd
unde supradicti Johannes et Thomas tenent unum
messuagium cum gardino et iij pecias terre adiacentes
ac cum alia terra ibidem vocata Wykhames adiacente
nuper Willelmi Quoiffe iacente ad terram Ricardi
Pynchen versus east ad le Northfrithe plaine versus west
ad regiam viam ibidem ducentem a Brodisplayne usque
Quoiffesgate versus south et ad terram Roberti Watt
versus north et continet vij acras iij rodas et ij daywercas
et tenent inde in tribus peciis terre infra predictas metas

thus 4d. for each acre and 2d. more in all and then for
11 and a half acres 7 dayworks [they owe] 1d. farthing
in relief

Margin: right hand *they hold 2 acres and 6 dayworks,
thus 3d. three farthings each year:* left hand *Ivo Longfrithe
6d.*

Richard Pynchon (written above: *now Barton*) **and
his associates** as written below hold the tenements
formerly of Ivo **LONGFRITHE** and lately of William
Goldfinch lying next to the gate called Coiffesgate and
thus they owe the lord 6d. each year in rent.